



MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2015

1. KERHON HALLITUS

Kerhon hallituksen kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Marko Ahl, varapuheenjohtaja Seppo Pesonen, sihteeri Antti Poikela, ampuma- ja koulutusupseeri Toni Karlsson sekä liikunta- ja tiedotusupseeri Harri Pasanen. Muut hallituksen jäsenet olivat Tarmo Kämppi, Arttu Jussila, Jarmo Sulopuisto ja Mikko Heinonen toimi rahastonhoitajana. Toiminnantarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Jukka Sipinen. Heidän varahenkilöinä ovat olleet Kari T. Korhonen ja Rauli Juselius.

2. JÄSENMAÄRÄ

Vuoden 2015 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli jäsenluettelossa 119. Kerhoon liittyi kuusi uutta jäsentä, joista viisi nuoria vänrikkejä.

3. KOKOUKSET

Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa.

Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin on osallistunut Marko Ahl kerhon edustajana. (Veikko Toivonen on RU-piirin toiminnantarkastaja ja Tarmo Kämppi on piirin varatoiminnantarkastaja.) Jarmo Sulopuisto on toiminut Resulin kuntoliikuntatoimikunnassa.

Kerhon kevätkokous pidettiin 29.4.2015 Järvenpäässä Hermannin Fox Centerilla. Kokouksen jälkeen tutustuttiin trukkiavustaja Roclan toimintaan, isäntänä toimi kerhon hallituksen jäsen Harri Pasanen. Kerholaisia oli paikalla 7 henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Urpo Ratia.

Syyskokous pidettiin Hirvihaaran ampumaradan paviljongissa 26.11.2015, puheenjohtajana toimi Marko Ahl. Kerhoillan ohjelmassa oli ilmakiväärihirven ammunta. Kerholaisia oli paikalla 6 henkilöä.

4. VETERAANITYÖ

Kunniavartiot hoidettiin Mäntsälän sankarihaudalla yhdessä Mäntsälän reserviläisten kanssa. Tapahtumapäivät olivat: 13.3. Talvisodan päättymisen ja 15.3. talvisodan päättymisestä 75 vuotta muistojuhlissa, 27.4. Kansallinen veteraanipäivä, 17.5. Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 24.10. YK:n päivä, 30.11. Talvisodan syttyminen, 6.12. Itsenäisyyspäivä ja 24.12 jouluaatto. YK:n päivästä vastasivat rauhanturvaajat.

Veteraanikeräys tehtiin kahdesti, maaliskuu- ja joulukuussa lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala johti keräystä sekä kunnan, että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka oli Tokmanni (Robin Hood). Keräykseen osallistui kerholaisia monen yhdistyksen lipun alla. Mukana olivat Aimo Tilsala, Veikko Toivonen, Matti Vesalainen, Vesa-Pekka Tervo, Urpo Ratia, Harri Pasanen ja Jarmo Sulopuisto.

Itsenäisyyspäivänä sankarihautoilla pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon edustajana sankarihaudan kunniavartiossa seisoi Kari Weckman. Marko Ahl hoiti Itsenäisyyspäivän lippulinnajärjestelyt. Kerhon lippua kantoi Seppo Pesonen ja lippuvartijoina toimivat Harri Pasanen ja Toni Karlsson. Aimo Tilsala kantoi

Rintamaveteraanien lippua, lippuvartiassa Jarmo Sulopuisto ja Veikko Toivonen kantoi Sotainvalidien lippua.

Jouluaattona kynttilöiden sytyttämisen sankarihaudoille johti Jarmo Sulopuisto, samalla vietiin myös kynttilät edellisten kerhon puheenjohtajien haudoille. Jouluaaton kunniavartiassa seisoivat Marko Ahl ja Seppo Pesonen.

Kerho on tukenut Mäntsälän Seudun Sotiemme Veteraanien Perinneyhdistys ry:n toimintaa jäsenmaksun lisäksi 100 euron avustuksella. Kerhomme jäsenistä Aimo Tilsala on toiminut yhdistyksen puheenjohtajana ja Veikko Toivonen on yhdistyksen hallituksessa. Hannu Laurila on yhdistyksen varainhoitaja.

Veteraaniyhdistysten toimintaa tuetaan myös järjestötyössä. Aimo Tilsala toimii Mäntsälän Rintamaveteraanit ry:n puheenjohtajana. Veikko Toivonen on Sotainvalidien veljesliiton Mäntsälän osaston puheenjohtaja. Jukka Sipilinen on Mäntsälän Sotaveteraanit ry:n puheenjohtaja. Rauli Juselius on yhdistyksen hallituksen jäsen. Arto Luoma toimii Pukkilan Sotaveteraanit ry:n puheenjohtajana ja Markku Yrjölä on johtokunnassa. Mäntsälän kunnan Veteraaniaiain neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii Paavo Leino.

Kerholaisista Jarmo Sulopuisto, Veikko Toivonen ja Paavo Leino osallistuivat veteraanien rosvopaistitapahtuman järjestelyihin Mäntsälässä 25.6.2015

5. TIEDOTUSTOIMINTA

Kerhon jäsenille lähetettiin muutamia sähköpostitiedotteita yksittäisistä tapahtumista. Kotisivujen ja sosiaalisen median käytössä on vielä kehitettävää, mutta suunta on oikea. Kerholle on tehty uudet internet sivut ja facebook-sovellus otettiin käyttöön.

6. URHEILUTOIMINTA

- RESULin talvijotokselle Säskylän Porsaanharjulla 6.-8.3.2015 osallistuivat Ruutiukot-partiossa Markku Kyytsönen, Harri Pasanen ja Marko Ahl, Kapina-partiossa Jarmo Sulopuisto, Jouko Mäkinen ja Sauli Saarinen.
- Talvikilpailu juostiin Mäntsälässä 14.3.2015. Jarmo Sulopuisto toimi kilpailun johtajana, Toni Karlsson hoiti ammunnan.
- Järes-Partiokilpailussa 24.-25.4.2015 Jarmo Sulopuisto ja Harri Pasanen.
- Prosenttiammunnat ammuttiin Hirvihaarassa 11.4.2015. Ammunnoissa käytettiin RUL:n puoliautomaattikivääreitä.
- Resulin sotilasviisiottelun karsintoihin Lahdessa 22.-24.5.2015 osallistui Marko Ahl ja tuli valituksi RUL-kilpailujoukkueeseen.
- Marko Ahl osallistui RUL-joukkueessa Pohjoismaiden reserviupseerien sotilasviisiottelukilpailuun Halmstadin sotilasakatemiassa Länsi-Ruotsissa 28.-31.5.2015. Partiossa FIN3 kilpailivat Saku Liehu, Antti Laalahti ja Marko Ahl olivat sijalla 7/11.
- Reservin ampumamestaruuskilpailussa Toni Karlsson oli 3. sijalla

Mäntsälän Reserviupseerit, Keravan Reserviupseerit, Järvenpään Reserviläiset ja Mäntsälän Retki järjestivät Jarmo Sulopuiston sekä Reino Ruotsalaisen johdolla Resulin syysjotoksen sekä samanaikaisesti Suomen Ladun erävaelluksen SM-kilpailun. Edellisten lisäksi järjestelyissä oli mukana Nurmijärven, Klaukkalan, Vantaan reserviupseeri- ja reserviläiskerhojen jäseniä.

Mäntsälän Reserviupseerikerhosta syysjotoksen ja eräSM-kilpailun toimitsijatehtävissä olivat: syysjotoksen johtaja Jarmo Sulopuisto, henkilöstö- ja talouspäällikkönä Marko Ahl, huoltopäällikkönä Seppo Pesonen, toimitsijatehtävissä Arttu Jussila, Harri Pasanen, Iiro Sundberg, Tarmo Kämppi, Kari Weckman, Lauri Mäkinen ja Pertti Tuomi.

Piirien kisat

Piirin kilpailuihin on osallistuttu edelleen yhdistettynä joukkueena reserviläisten kanssa. Uudenmaan piirien OP-malja kilpailussa Mäntsälän Reserviupseerit olivat toisena. Toni Karlsson oli ilmapistoolikisassa 1. sijalla ja puoliautomaatti kiväärakilpailussa 3. sijalla. Piirien partiokisassa Harri Pasasen partio sai hopeaa.

Pioneeri- ja suojelejuokselle 15.–16.8.2015 Ruutiukot-partio osallistui miehistöllä Markku Kyytsönen, Harri Pasanen ja Antti Poikela.

7. PALKITSEMISET

Vuoden reserviläisteko-kiertopalkintoa ei ole luovutettu. Reserviläisurheiluliiton kultaisen ansiomitalin sai Jarmo Sulopuisto.

8. MUU TOIMINTA

Kerhon puheenjohtaja osallistui Mäntsälässä järjestettyihin kutsuntoihin ja käytti siellä lyhyen puheenvuoron reserviläisjärjestöjen puolesta. RU kerhon rooli on muistuttaa toimijoita tästä paikallisesta perinteestä.

Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 20.2.2015. Olosuhteet olivat melko hyvät, mutta koska hiihtolatua ei ollut huonon lumitilanteen vuoksi, tapahtumassa kävi vain 40 ulkoilijaa.

Reserviupseerikoulun 95. toimintavuoden juhlaan 6.6.2015 osallistuivat Jarmo Sulopuisto, Marko Ahl, Markku Kyytsönen ja Hemmi Vilja.